
　　　　拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは検査依頼書検査依頼書検査依頼書検査依頼書マークシートマークシートマークシートマークシートをををを読読読読みみみみ込込込込むむむむＯＭＲＯＭＲＯＭＲＯＭＲ装置装置装置装置をををを

新機種新機種新機種新機種にににに交換致交換致交換致交換致しましたしましたしましたしました。。。。

　　　　今回今回今回今回のののの新新新新ＯＭＲＯＭＲＯＭＲＯＭＲ装置装置装置装置ではではではでは精度精度精度精度をををを上上上上げるげるげるげる意味意味意味意味でででで高感度高感度高感度高感度ののののセンサーセンサーセンサーセンサーをををを使用使用使用使用してしてしてして

おりおりおりおり、、、、帰社後帰社後帰社後帰社後マークシートマークシートマークシートマークシート塗塗塗塗りつぶしのりつぶしのりつぶしのりつぶしの際際際際のののの項目依頼落項目依頼落項目依頼落項目依頼落ちをちをちをちを防防防防ぐぐぐぐ一方一方一方一方でででで、、、、ママママ

ークシートークシートークシートークシートのののの汚汚汚汚れれれれ、、、、又又又又はははは黒黒黒黒ボールペンボールペンボールペンボールペン使用等使用等使用等使用等でででで誤読誤読誤読誤読するするするする可能性可能性可能性可能性がございますがございますがございますがございます。。。。

　　　　つきましてはつきましてはつきましてはつきましては、、、、検査依頼書検査依頼書検査依頼書検査依頼書マークシートマークシートマークシートマークシートにににに直接記入直接記入直接記入直接記入されるされるされるされる際際際際はははは、、、、必必必必ずずずず赤赤赤赤のののの

ボールペンボールペンボールペンボールペンをををを使用使用使用使用してしてしてして頂頂頂頂きますきますきますきます様様様様おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　これまでもこれまでもこれまでもこれまでも場合場合場合場合によってはによってはによってはによっては弊社持弊社持弊社持弊社持ちちちち帰帰帰帰りりりり後後後後、、、、新新新新しいしいしいしい依頼書依頼書依頼書依頼書にににに転記転記転記転記しししし直直直直すとすとすとすと

いったいったいったいった作業作業作業作業をををを行行行行なっておりましたがなっておりましたがなっておりましたがなっておりましたが、、、、項目落項目落項目落項目落ちをちをちをちを含含含含むむむむミスミスミスミス・・・・トラブルトラブルトラブルトラブルにもつにもつにもつにもつ

ながるながるながるながる事事事事でででで、、、、出来出来出来出来るるるる限限限限りりりり原本原本原本原本をををを使用使用使用使用したいとしたいとしたいとしたいと考考考考えておりますえておりますえておりますえております。。。。

　　　　何卒弊社事情何卒弊社事情何卒弊社事情何卒弊社事情をごをごをごをご賢察賢察賢察賢察のののの上上上上、、、、ごごごご理解理解理解理解、、、、ごごごご協力協力協力協力のののの程程程程おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

【【【【ごごごご注意注意注意注意いただきたいいただきたいいただきたいいただきたい点点点点】】】】

１１１１....マークシートマークシートマークシートマークシートにににに直接黒直接黒直接黒直接黒ボールペンボールペンボールペンボールペンのののの使用使用使用使用。。。。

　（　（　（　（赤赤赤赤ボールペンボールペンボールペンボールペンをををを使用使用使用使用してくださいしてくださいしてくださいしてください。）。）。）。）

２２２２....指示事項指示事項指示事項指示事項へのへのへのへの黒黒黒黒ボールペンボールペンボールペンボールペンでのでのでのでの記入記入記入記入。。。。

３３３３....マークシートマークシートマークシートマークシートのののの汚汚汚汚れれれれ。。。。

４４４４....マークシートマークシートマークシートマークシートのののの折折折折りりりり曲曲曲曲げげげげ。。。。

５５５５....マークシートマークシートマークシートマークシートへのへのへのへのホッチキスホッチキスホッチキスホッチキスのののの使用使用使用使用。。。。

＊＊＊＊マークシートマークシートマークシートマークシートのののの取取取取りりりり扱扱扱扱いにはいにはいにはいには十分十分十分十分ごごごご配慮賜配慮賜配慮賜配慮賜りますようおりますようおりますようおりますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

2004-2004-2004-2004- ＮｏｖＮｏｖＮｏｖＮｏｖ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  09 09 09 09K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

＜＜＜＜検査依頼書検査依頼書検査依頼書検査依頼書マークシートマークシートマークシートマークシート取取取取りりりり扱扱扱扱いのおいのおいのおいのお願願願願いいいい＞＞＞＞


